Presencial Registro de Preço 109/2020. Objeto: Aquisição de aparelho CPAP, para atender as 

necessidades das unidades de saúde e pacientes em tratamento domiciliar, conforme solicitado 

pela secretaria de saúde. Vencedor com menor preço: BIO CIRÚRGICA LTDA - EPP – Valor 

global: R$ 14.338,92 (quatorze mil trezentos e trinta e oito reais e noventa dois centavos); Prazo 

de doze meses. Caratinga/MG, 16 de dezembro de 2020. Welington Moreira de Oliveira  – 

Prefeito.